
            

Sapienza  Università di Roma  

Facoltà di Lettere e Filosofia 

CF 80209930587 PI 02133771002 

Piazzale, Aldo Moro, 5 – 00185 Roma 

T (+39) 06 4991/3756-3108 F (+39) 06 49913139 

www.lettere.uniroma1.it 

IL PRESIDE 
 

VISTO il D.M. 22 ottobre 2004, n. 270; 
VISTO il Regolamento generale Percorsi d’eccellenza dei Corsi di Studio, emanato con D.R. 
n. 2345/2020 del 24 settembre 2020; 
VISTO la delibera del Consiglio di Amministrazione n. 230/2020 del 21 luglio 2020; 
VISTA la delibera della Giunta di Facoltà del 15/01/2021; 
VISTO il bando n. 16 del 27 gennaio 2021 relativo alle modalità di ammissione ai percorsi di 
eccellenza dei Corsi di studio della Facoltà per l’a.a. 2020-2021 
 

DECRETA 
 
La commissione esaminatrice del bando n. 16/2021 per la selezione degli studenti ammessi 
nell’a.a. 2020-2021 al Percorso di eccellenza del seguente Corso di studio: 
 
Laurea magistrale in Archeologia (LM-2) 
 
è così composta: 
 
- Presidente: Prof.ssa Silvia Orlandi (docente); 
- Membro: Prof.ssa Maria Vittoria Fontana (docente); 
- Segretario: Sig.ra Stefania Santinelli (personale TA) 
 
 
 
 
Roma, 04/03/2021 

 
      F.to Il Preside 

                                                                                                            Prof. Stefano Asperti  




		2021-03-09T12:38:44+0000
	ASPERTI STEFANO




